
SÆT KRYDS VED
FOLKESKOLEN PÅ
FREDERIKSBERG
Kommunalvalget nærmer sig. 

Frederiksberg Lærerforening opfordrer dig til at stemme på en kandidat, der vil
bruge de næste 4 år på at styrke byens folkeskoler. 

Fra 2023 til 2025 er der blevet 5.352 kr. mindre pr. elev om året at drive skole for
på Frederiksberg. Det svarer til et fald på 6,7 %, og det kan mærkes. Skolens opgave
har aldrig været mere kompleks end nu. Derfor har vi brug for politikere, der
virkelig vil folkeskolen.

Her er fem gode spørgsmål, du kan stille kandidaterne, før du sætter dit kryds den
18. november. Så kan du undersøge, om du sætter kryds ved folkeskolen, og ikke
bare stemmer på et parti og en kandidat.

Frederiksberg har i årevis forsømt vedligeholdelse og modernisering af skolerne. Vil du
arbejde for at skolerne igen kan leve op til nutidige standarder med inspirerende
klasselokaler og et sundt indeklima?

Skoleelever trives og lærer bedst med varieret undervisning og kvalificeret feedback. Vil
du arbejde for, at lærerne får den nødvendige tid til forberedelse og efterbehandling af deres
undervisning?

I takt med at inklusionsindsatsen fylder mere, er klasselærerens arbejde vigtigere end
nogensinde. Både for den enkelte elev og for klassefællesskabet. Vil du arbejde for, at
klasselærerne får den nødvendige tid og mulighed for at løse sin opgave?

En rolig og tryg skolestart giver rolige og trygge børn. Vil du arbejde for at nytænke
skolestartsordningen for de yngste, så de enten venter med at starte til august, eller at den
tidlige start finansieres? Så er det nemlig muligt at tage imod skolens nye elever, uden
indsatser for andre elever sættes på pause.

Søger en skolelærer job i København frem for Frederiksberg, er der op til 2000 kr. mere
i lønningsposen hver måned! Ønsker vi de bedste lærere, skal vi også give den bedste
løn. Vil du arbejde for at gøre Frederiksberg Kommune konkurrencedygtig rent lønmæssigt?

Kære vælger 

Kommuna l va lg skand ida terne  ved ,  hvad  der  ska l  t i l  fo r  a t  s t y rke  fo lke sko len .
Freder ik sberg  Lærer foren ing  har  neml ig  sk reve t  t i l  dem og  pege t  på  en  række
gavn l ige  inve s te r inger  –  hv i s  de  sku l l e  mang le  e t  va lg lø f te ,  der  matcher  de
spørgsmå l ,  v i  har  s t i l l e t  ovenfor.  
Brug  QR-koden  og  se  foren ingens  brev  t i l  kand ida terne .  


